
 
 

Pressemelding 

Om LHL 

LHL er Norges største pasientorganisasjon med ca 800 ansatte som arbeider for offentlig tilbud til hjerte- og 
lungesyke i Norge, og supplerer med tjenester der det offentlige ikke strekker til. LHL har 5 regionskontorer, 13 
fylkeslag, 302 lokallag og ca 50.000 medlemmer. Lokallagene tilbyr ulike møteplasser gjennom kursvirksomhet, 
lags og likemannsarbeid. Regionkontorene er en del av LHL gruppen, mens alle fylkes- og lokallag er egne juridiske 
enheter. LHL driver sykehusene Feiringklinikken og Glittreklinikken, samt rehabiliteringssentrene Røros 
Rehabiliteringssenter, Skibotnsenteret, Elisabethsenteret, Nærland og Krokeide yrkeskole og rehabiliteringssenter. 
Alle klinikker og sentre er organisert som egne selskaper. 

Om Umoe IKT AS 
Umoe IKT er sammen med datterselskapene Umoe Consulting og Tarantell, leverandør av IKT-utstyr, drifts-, 
konsulent- og kommunikasjonstjenester til bedrifter og organisasjoner i offentlig og privat sektor. Umoe IKT AS er 
et av Norges fremste selskap innen integrasjon av tale-, data og videoløsninger. Selskapet har 750 medarbeidere 
fordelt på 24 lokasjoner i Norge. Umoe IKT omsatte i 2006 for 1448 MNOK og er eiet av Umoe Gruppen.  

 
Oslo 20.septembert 2007 

Ny avtale: 

LHL valgte Umoe IKT som driftsleverandør 
 
Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) har inngått driftsavtale med 
Umoe IKT for sine sikkerhets- og kommunikasjonsløsninger. Avtalen har en 
verdi på ca 15 mill over 3 år.  
 
Landsforeningen for hjerte og lungesyke (LHL) har i lenge tid jobbet med ny IKT-strategi og 
en større omlegging av sitt IKT miljø. I den anledning ble det utlyst anbudskonkurranse for 
leveranse av løsningsforslag til det nye tekniske miljøet og leveranse av infrastruktur, 
sikkerhetsløsninger og kommunikasjonsløsninger. 23 aktører kvalifiserte seg og deltok i 
anbudsrunden, Umoe IKT vant til slutt konkurransen om leveransen av IKT tjenester til LHL 
for de neste tre årene. 
 
LHL og Umoe IKT har nå signert en driftsavtale som omhandler full tjenesteutsetting av LHL’s 
sikkerhets- og kommunikasjonsløsninger de neste 3 år. Avtalene har en verdi på ca. 15 
millioner.  
 
Driftsavtalen vil bidra til en enhetlig og mer effektiv drift av LHL’s IKT miljø på til sammen 13 
steder i Norge. I løsningen inngår databehandling av sensitive data og mer åpne 
kommersielle løsninger som drift av vanlige kontortjenester. Umoe IKT overtar med denne 
avtalen det fulle ansvar for LHL’s brannvegger, og driften av disse, og vil på denne måten 
bidra til å øke sikkerheten betraktelig. 
 
- Umoe har vunnet fram i konkurranseutsettelsen der et tjuetalls leverandører søkte om 
prekvalifisering, og der flere deretter leverte mange gode tilbud og løsningsforslag. LHL 
gruppen går fra en fragmentert IKT drift til en helhetlig løsning med ett administrativt og ett 
sensitivt driftssenter, sier Hilde Bergebakken Innkjøpssjef i LHL. - Umoe IKT har sammen 
med LHL evnet til å se en helhet, med driftsløsninger som er framtidsrettet, og vi ser fram til 
å implementere avtalens innhold og løsninger i hele LHL gruppen, avslutter innkjøpssjef 
Hilde Bergebakken.  
 
- Umoe IKT er svært stolte av å ha nådd helt frem i denne anbudskonkurransen. Dette tror vi 
er et resultat av meget godt teamarbeid internt, vår kompetanse innenfor driftstjenester 
kombinert med et landsdekkende serviceapparat sier, Trond Skjellerud, Direktør Networks i 
Umoe IKT. - Umoe IKT er glad for å kunne assosiere seg meg LHL, en medlemsbasert 
organisasjon som gjør et svært viktig arbeide for det norske folk hver eneste dag. 
 
Kontaktpersoner: 
 
LHL: Hilde Bergebakken, Innkjøpssjef, Tlf. 911 95 658 
Umoe IKT AS: Trond Skjellerud, Direktør Networks, Tlf. 45 00 28 00 


